



**RFC emisor:** ARE180321BR0  
**Nombre emisor:** AGROJIZE REFRIGERADO  
**Folio:** 15  
**RFC receptor:** AIN150303D75  
**Nombre receptor:** AGROEXPORT INTERNACIONAL  
**Código postal del receptor:** 60230  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** B71DBF67-54BF-49A6-BA55-D31BD268CDBD  
**No. de serie del CSD:** 00001000000513502743  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 60120 2025-01-13 17:08:29  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40151800		4.00	H87	PIEZA	8,500.00	34,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ENSAMBLE BIELA PISTON				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	34,000.00	Tasa	16.00%	5,440.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40151800		1.00	H87	PIEZA	7,600.00	7,600.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUEGO DE EMPAQUES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	7,600.00	Tasa	16.00%	1,216.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15121529		1.00	H87	PIEZA	3,750.00	3,750.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	GALON DE ACEITE ULTRA 32				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,750.00	Tasa	16.00%	600.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
72151200		1.00	E48	SERVICIO	800.00	800.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE MANTENIMIENTO ANUAL A EQUIPOS DE REFRIGERACION SEGUN COT. 174 MES DE SEPTIEMBRE 3/12 DEL 2023				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 46,150.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 7,384.00  
**Total** \$ 53,534.00

**Sello digital del CFDI:**

zpnqS/2R9uIN44THiueEqrqCWyHINLXi4kQnT0fbjsJQhglYA5ArOzs2giPQxYsp5Z/qGv1q4zPYmtFgc33jArfhggDjag2okwrQe3FWNE6+dFiQZGx/wwwkzC/9oesBtXYx0O9bJvKUATLwXi3lcySclm3WFQ2QR6bKvbkT+bt3Kh8U9W3jB87y3QsM9Ufs7Inj2tI4s5wxR15OvkY8R0qNfeDdLLkce+f/XnUNMG/eRGpeGKTOKH5u5B1RuwlVRYyJSfo+d6mx39Lg9x4wUlrWYomvw9xglkFLZpuCCBjU6oawNw+NDYWLuhKiuBIH9YASRY0JLufsiuHFhXtw==

**Sello digital del SAT:**

AFCjii4OyWhYD0AjNOcPvst4zFSgT/c7xdQELkNTOfbjL1Na1N81eZG62To4d0OD6qjA6o9rWour1E131N1MeR6MaCVQaINUAde0jQ0R9rUGSsuynJ9JJDWKOpcCbU2umhQ4jVW8ugo55RjppqFiy7kaq3aCGhiJ3Et+Qa8eDpyiQQ3c4VaaPi15AnCu5FJZ+OPJ/UotDKJFSMPmINhp8o1rVj2U3+CAyibqYAMIOjsNg4uanYvlsJBI2gimqD0yYDimLoH4i2kEYvKNAIyJhegTSlvNwIQOud0rrBzyD8uJYL9d1Ql4D+AR1bCUvBTPXzLjtzw/EhiHVryaw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|B71DBF67-54BF-49A6-BA55-D31BD268CDBD|2025-01-13T17:08:48|SAT970701NN3|zpnqS/2R9uIN44THiueEqrqCWyHINLXi4kQnT0fbjsJQhglYA5ArOzs2giPQxYsp5Z/qGv1q4zPYmtFgc33jArfhggDjag2okwrQe3FWNE6+dFiQZGx/wwwkzC/9oesBtXYx0O9bJvKUATLwXi3lcySclm3WFQ2QR6bKvbkT+bt3Kh8U9W3jB87y3QsM9Ufs7Inj2tI4s5wxR15OvkY8R0qNfeDdLLkce+f/XnUNMG/eRGpeGKTOKH5u5B1RuwlVRYyJSfo+d6mx39Lg9x4wUlrWYomvw9xglkFLZpuCCBjU6oawNw+NDYWLuhKiuBIH9YASRY0JLufsiuHFhXtw==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-01-13 17:08:48  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068



**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.